TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUQNG 3

QUAIEST3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00432BHDO0/7 | PH IE’U K E’T QU‘A TH l’r NGH IEM 27/03/2020

1. Tén mau
Name o fsampie

2. M6 td mau
Description

3. S6 lugng mau
Quantity

4. Ngay nhan mau
Date o freceipt

5. Thoi gian thu nghiém
Testing duration

6. Noi gii mau
Customer

7. Két qua thir nghiém
Test resuits

Tén chi tiéu

TESTREPORT Page 0101

ONG PVC-U NHU'A BINH MINH DN114 x 3,2 mm PN5

Mau thir nghiém do khach hang 1dy miu, tén mau va thong tin vé mau do
khach hang cung cip. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample inyormation were supplied by customer.

04 6ng nhya mau xam

Greyplastic pipes

01

10/03/2020
11/03/2020 - 24/03/2020

CONG TY CP NHyA BINH MINH
240 Hau Giang, P.9, Q.6, TP. H6 Chi Minh

Ponvijtinh  Phuong phap thir ~ Két qua thir nghiém

Characteristic Unit Test method Test residt
7.1 PBuong kinh ngoai (trung binh)/ Mean mm TCVN 6145 :2007 114,5
outside diameter
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL.G  DPOC/PP. DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS THU NGHIEM
TESTINGLAB. STINGLAB.
Trung

1. Céc két qua thir nghié¢m ghi trong phiéu nay chi co gia tri d6i voi miu do khach hang gii dén. / Test results are validfor the namely submitted sampie(s) only.
2. Khong dugc trich sao mt phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bang van ban cua Trung tdim Ky thudt 3.
This Test Report shall not be reproduced, except infiill, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.

4. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu cia noi giri mau. / Name o fsample(s) and customer are written as customer's request.
5. Do khong dam bao do mé rong uée lugng duge tinh véi k = 2, mire tin cdy 95 %. Khach hang c6 thé lién h¢ theo dia chi dudi dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % conyidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressfor/urther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. i, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251)383 6298 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

C5 lot, KI road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn
Lan sira d6i: 0 BH12 (07/2018) MO03/1 - TTTNO9


http://www.quatest3.com.vn
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TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

t
" TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG 3
QUATEST 3

KT3-00482BHD0/74  pH IE’U K E'T Qu A TH 0' NGHI ﬁ M 27/03/2020

Page 01/01
TESTREPORT
1. Tén mau : ONG PVC-U NHuA BINH MINH DN114 x 3,2 mm PN5
Name ofsample
2. Mb ta mau . Mau thtr nghiém do khach hang ldy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cap. / Testing sampie was sampled by customer, sample

name and sampie information were supplied by customer.

04 6ng nhya mau xam

Greyplastic pipes
3. S6 lugng mau 01
Quantity
4. Ngay nhan mau :10/03/2020

Date o freceipt

5. Thoi gian thir nghiém :  11/03/2020 - 24/03/2020

Testing duration

6. Noi giri mau : CONG TY CP NHyA BINH MINH
Customer 240 Hau Giang, P.9, Q.6, TP. Ho Chi Minh

7. Két qua thir nghiém
Test results

Tén chi ti€u
Characteristic
7.1 Bé day (trung binh) cua thanh dng/
Mean wall thickness,

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG

HEAD OF CONSUMER PRODUCTS
TESTINGLAB.

Nguyén Phwéc Hai

Don vitinh  Phuong phap thu
Test method

TCVN 6145 :2007 3,25

Két qua thir nghiém
Test result

POC/ pp. DIRECTOR

G THU NGHIEM
TINGLAB.

h Trung

1. Céc két qua thir nghié¢m ghi trong phiéu nay chi co gia tri di voi mau do khach hang gii dén. / Test results are validfor the namely submitted sample(s) only.

2. Khong dugc trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy ddng ¥ bang vin ban cua Trung tam Ky thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except infull, without the xvritten permission by Quatest 3.

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.

4. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri miu. / Name o fsample(s) and customer are written as customers§ request.

5. D§ khong dam bao do mo rong udc lugng duoc tinh voi k = 2, muc tin cay 95 %. Khach hang cé thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressfor/urther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Vietnam
C5 lot, KI road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam

Lan sira ddi: 0

Tel: (84-28) 38294274
Tel: (84-251) 383 6212
Tel: (84-28) 3742 3160

Fax: (84-28) 38293012
Fax: (84-251) 383 6298
Fax: (84-28) 3742 3174

BH 12 (07/2018)

Website: www.quatest3.com.vn
E-maii: tn-cskh@quatest3.com.vn
E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

M03/1 - TTTNO9
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG

TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG 3

QUATEST 3

QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00482BHD0/7  pH IE’U K E’T Qu A TH L’r NGHIEM 27/03/2020

1. Tén mau
Name ofsample

2. M6 td mau
Description

3. S6 lugng mau

Onantity

4. Ngay nhan mau
Date ofreceipt

5. Thoi gian thir nghiém
Testing duration

6. Noi giri mau
Customer

7. Ket qua thir nghiém
Test results

Tén chi tiéu

TESTREPORT Page 0101

ONG PVC-U NHUA BINH MINH DN114 x 3,2 mm PN5

Mau thir nghiém do khach hang ldy mau, tén mau va thong tin vé mau do
khach hang cung cip. / Testing sample was sampled by customer, sampie
name and sample information were supplied by customer.

04 6ng nhya mau xam

Greyplastic pipes

01

10/03/2020
11/03/2020 - 24/03/2020

CONG TY CP NHyA BINH MINH
240 Hau Giang, P.9, Q.6, TP. H6 Chi Minh

DPonvitinh  Phuwong phap thit ~ Két qua thir nghiém

Characteristic Unit Test method Test result
7.1 Do khong tron/ Out o fronndness, mm TCVN 6145 :2007 0,4
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GI ¢/ pp. DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS TRU THU NGHIEM
TESTING LAB. TNG LAB.
Nguyén Phuwéc Hai Trung

1. Céc két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gi4 tri dbi voi miu do khach hang guri dén. / Test results are vaiidfor the namely submitted sample(s) only.
2. Khong dugc trich sao mt phan phicu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong y bang van ban cua Trung tdm Ky thudt 3.
This Test Reportshall not be reproduced, except in full, without the written permission by Quatest 3.

3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.

4. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cdu cia noi giri mau. / Name o fsample(s) and customer are xvritten as customer's request.
5. B§ khong dam bao do mo rong udc lugng duge tinh voi k = 2, mire tin cay 95 %. Khach hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty of measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressfor/urther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

C5 lot, KI road, Cat Lai IZ, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 37423160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn
Léan sira d6i: 0 BH 12 (07/2018) MO03/1 - TTTNO9
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TONG CUC TIEU CHUAN DO LUONG CHAT LUONG
~ ~ ~ ~ ~ v
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG 3

t
QUA%ST3@ QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00482BHD0/7 5 PH Iﬁ’U K E'T Qu A TH U’ NGHI ﬁ M 27/03/2020

Page 01/01
TESTREPORT
1. Tén mau : ONG PVC-U NHyA BINH MINH DN114 x 3,2 mm PN5
Name ofsample
2. M6 ta mau : Mau thir nghiém do khach hang ldy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khéach hang cung cap. / Testing sampie was sampled by customer, sample
name and sample in/ormation were supplied by customer.
04 6ng nhya mau xam
Greyplastic pipes
3. S6 lwong mau : 0L
Quantity
4. Ngay nhan mau :10/03/2020
Date o freceipt
5. Thoi gian thir nghiém :  11/03/2020 - 24/03/2020
Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY CP NHyA BINH MINH
Customer 240 Hau Giang, P.9, Q.6, TP. Ho Chi Minh
7. Ket qua thtir nghiém
Test results
Tén chi tiéu Donvitinh  Phuong phéap thir Két qua thir nghiém
Characteristic Unit Test method Test result
7.1 B6 bénva dap tai nhiét do 0 °c/ TIR TCVN 6144 :2003 Nho hon / Less than
Impact resistance at temperature 0 °C, 10%
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG TL. GIA DPOC/pp. DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS G THU NGHIEM
TESTINGLAB. STINGLAB.
Nguyén Phuéc Hai nh Trung

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia tri di véi mau do khach hang gui dén. / Test results are vaiidfor the namely submitted sample(s) only.
2. Khéong dugc trich sao mot phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy ddng y bing van ban cia Trung tam Ky thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except inyull, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
4. Tén mau, tén khach hang dugc ghi theo yéu ciu ciia noi giri mau. / Name o fsample(s) and customer are xvritten as customer s request.
5. D¢ khong dam bao do mé rong udc lugng duge tinh vdi k = 2, muc tin cay 95 %. Khach hang cé thé lién hé theo dia chi du6i dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty o f measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressforyurther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 3829 3012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, roadNo. 1, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251)383 6212 Fax: (84-251)383 6298 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn
C5 lot, KI road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

Lan sira d6i: 0 BH 12 (07/2018) MO03/1 - TTTNO9
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TCSNG cycC TIEU CHUﬁN 19]0) LUbNG CHA'T LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG 3

t
QUA%ST3@ QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-00482BHD0/77 PH If’U K E'T Qu A TH fJ’ NGH |EM 27/03/2020

Page 01/01
TESTREPORT
1. Tén miu : ONG PVC-U NHU'A BINH MINH DN114 x 3,2 mm PN5
Name ofsample
2. M6 ta mau . Mau thir nghiém do khach hang 14y mau, tén mau va thong tin v& mau do
Description khach hang cung cap. / Testing sample was sampled by customer, sample
name and sample in/ormation were supplied by customer.
04 6ng nhya mau xdm
Greyplastic pipes
3. S6 lwong mau ;01
Quantity
4. Ngay nhan mau :10/03/2020
Date ofreceipt
5. Thoi gian thir nghiém :  11/03/2020 - 24/03/2020
Testing duration
6. Noi giri mau : CONG TY CP NHyA BiNH MINH
Customer 240 Hau Giang, P.9, Q.6, TP. H6 Chi Minh
7. Két qua thir nghiém
Test results
Tén chi tiéu DPemvitinh  Phwong phap thir ~ Két qua thir nghiém
Characteristic Unit Test method Test result
7.1 B9 thay ddi kich thudce theo chiéu doc % TCVN 6148 : 2007 2,0
(150°C; 15 min)/ Longitudinal
reversion (150°C; 15 min),
TRUONG PTN HANG TIEU DUNG " DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS HU NGHIEM
TESTING EAB. NG LAB.

Nguyén Phuéc Hai Trung

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia tri déi v6i mau do khach hang gui dén. / Test results are validfor the namely submitted sample(s) oniy.
2. Khong dugc trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy dong ¥ bang vin ban cua Trung tam K thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except infull, without the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
4. Tén mAu, tén khach hang duoc ghi theo yéu cau cia noi giri miu. / Name o fsample(s) and customer are written as customer s request.
5. Do khong dam bao do md rong wdce lwong duge tinh voi k = 2, mie tin cdy 95 %. Khach hang c6 thé lién hé theo dia chi dudi dé biét thém thong tin.
Estimated expanded uncertainty o f measurement with k - 2, at 95 % conyidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressfor/urther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3829 4274 Fax: (84-28) 3829 3012 Website: www.quatest3.com.vn
Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251)383 6298 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn
C5 lot, KI road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh@,quatest3.com.vn

Lan sira ddi: 0 BH 12 (07/2018) MO03/1 - TTTNO09
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TONG CUC TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG
TRUNG TAM KY THUAT TIEU CHUAN PO LUONG CHAT LUONG 3

QUATEST3® QUALITY ASSURANCE & TESTING CENTER 3

KT3-0082BHDO7S - pHIEU KET QUA THU NGHIEM 27/03/2020
TESTREPORT :

1. Tén mau ONG PVC-U NHyA BINH MINH DN114 x 3,2 mm PN5
Name ofsample

2. Mb ta mau Mau thir nghiém do khach hang 1iy mau, tén mau va thong tin vé mau do
Description khach hang cung cép. / Testing sample was sampied by customer, sample

name and sample in/ormation were supplied by customer.
04 6ng nhya mau xam

Greyplastic pipes
3. S lugng mau 01
Quantity
4. Ngay nhan mau 10/03/2020

Date o freceipt
5. Thoi gian thtr nghiém 11/03/2020-24/03/2020

Testing duration
6. Noi giri mau CONG TY CP NHyA BINH MINH
Customer 240 Hau Giang, P.9, Q.6, TP. H6 Chi Minh
7. Két qua thur nghiém
Test results
Tén chi tiéu Phuong phép thir Két qua thir nghiém
, Characteristic Test method Test resuit
7.1 Do bén &AL véi 4p suat bén trong 620°C (dp luc TCVN 6149-1 : Khong 1o ri/
nudc 1,80 MPa trong 1 gio) 2(1)7(*) No leakage

Resistance to internai pressure at 20°C (1,80 MPa;
dnration: 1 h)
Ghi chw/ (*) - Ap suat thir 1,80 MPa do khéach hang quy dinh (&p suat thir tinh toan theo
Note: quy dinh TCVN 8491-2 :2011 1a 2,43 MPa)
Testpressure of 1,80 MPa is specified by customer (caicuiated regulatory test
pressure according to TCVN 8491-2 : 2011 is 2,43 MPa)

TRUONG PTN HANG TIEU DUNG pp. DIRECTOR
HEAD OF CONSUMER PRODUCTS THU NGHIEM
TESTINGLAB. TINGLAB.
anh Trung

1. Cac két qua thir nghiém ghi trong phiéu nay chi c6 gia tri di vi mau do khach hang gui dén. / Test results are validfor the namely submitted sample(s) otily.
2. Khéong duge trich sao mét phan phiéu két qua thir nghiém nay néu khong c6 sy ddng y bang van ban cua Trung tam Ky thuat 3.
This Test Report shall not be reproduced, except infull, mthout the written permission by Quatest 3.
3. N/A: khong ap dung. / Not applicable.
4. Tén mAu, tén khach hang dugc ghi theo yéu cau cua noi gui mau. / Name o fsample(s) and customer are \vritten as customer s request.
5. D6 khong dam bao do mé rong uée lugng duge tinh véi k = 2, mic tin ciy 95 %. Khach hang c6 thé lién h¢ theo dia chi dudi dé biét thém théng tin.
Estimated expanded uncertainty o f measurement with k = 2, at 95 % confidence level. Please contact Quatest 3 at the below addressfor/urther information

Head Office: 49 Pasteur, Dist. 1, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 38294274 Fax: (84-28) 38293012 Website: www.quatest3.com.vn

Testing: No. 7, road No. 1, Bien Hoa 11Z, Dong Nai, Vietnam Tel: (84-251) 383 6212 Fax: (84-251) 383 6298 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn
C5 lot, KI road, Cat Lai 1Z, Dist. 2, HCMC, Vietnam Tel: (84-28) 3742 3160 Fax: (84-28) 3742 3174 E-mail: tn-cskh@quatest3.com.vn

Léin sira ddi: 0 BH12 (07/2018) MO03/1 -TTTNO9
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